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Прайс-лист

на комплектные трансформаторные подстанции
	№№

п/п
	Наименование продукции
	Стоимость

руб., с НДС
	Срок

изготовления 

	  Столбового типа СТП (однофазные, трёхфазные) на одной опоре

	1
	Подстанция СТПО-1,25-10/6(10)/0,23 У1
	45 000
	7 дней

	2
	Подстанция СТП-25/6(10)/0,4 У1
	47 000
	7 дней

	3
	Подстанция СТП-40/6(10)/0,4 У1
	49 000
	7 дней

	4
	Подстанция СТП-63/6(10)/0,4 У1
	51 000
	7 дней

	  Столбового типа СТП (трёхфазные) на двух опорах

	5
	Подстанция СТП-100/6(10)/0,4 У1
	57 000
	9 дней

	6
	Подстанция СТП-160/6(10)/0,4 У1
	57 000
	9 дней

	7
	Подстанция СТП-250/6(10)/0,4 У1
	59 000
	9 дней

	  Мачтового (шкафного) типа КТПМ на 4-х пасынках

	8
	Подстанция КТПМ-25/6(10)/0,4 У1
	55 000
	14 дней

	9
	Подстанция КТПМ-40/6(10)/0,4 У1
	56 500
	14 дней

	10
	Подстанция КТПМ-63/6(10)/0,4 У1
	59 000
	14 дней

	11
	Подстанция КТПМ-100/6(10)/0,4 У1
	59 500
	14 дней

	12
	Подстанция КТПМ-160/6(10)/0,4 У1
	61 500
	14 дней

	13
	Подстанция КТПМ-250/6(10)/0,4 У1
	63 500
	14 дней

	  Киоскового типа, тупиковая, однотрансформаторная, в/к,в/в

	14
	Подстанция КТПН-25/6(10)/0,4 У1
	120 000
	25-35 дней

	15
	Подстанция КТПН-40/6(10)/0,4 У1
	122 000
	25-35 дней

	16
	Подстанция КТПН-63/6(10)/0,4 У1
	124 000
	25-35 дней

	17
	Подстанция КТПН-100/6(10)/0,4 У1
	126 000
	25-35 дней

	18
	Подстанция КТПН-160/6(10)/0,4 У1
	128 000
	25-35 дней

	19
	Подстанция КТПН-250/6(10)/0,4 У1
	148 000
	25-35 дней

	20
	Подстанция КТПН-400/6(10)/0,4 У1
	154 000
	25-35 дней

	21
	Подстанция КТПН-630/6(10)/0,4 У1
	182 000
	35-40 дней

	22
	Подстанция КТПН-1000/6(10)/0,4 У1
	249 000
	40-45 дней

	Стоимость проходных, двухтрансформаторных подстанций киоскового типа рассчитывается индивидуально по заполненным опросным листам

	  Утеплённые одно, двухтрансформаторные подстанции, тип «СЭНДВИЧ»
Стоимость рассчитывается индивидуально по заполненным опросным листам


Цены указаны без трансформаторов, без РЛНД, без РВО (ОПН). Данный прайс-лист служит для ориентировочной оценки стоимости продукции. Окончательная цена определяется на основании заполненного Заказчиком опросного листа.
Прайс-лист

на ячейки КСО, панели ЩО
	№№

п/п
	Наименование продукции
	Стоимость

руб., с НДС
	Срок

изготовления 

	  Камеры сборные одностороннего обслуживания КСО-393

	1
	Камера КСО 393-03-630-УХЛ3 ввод
	35 500
	от 14 дней

	2
	Камера КСО 393-04-630-УХЛ3 трансформатор
	43 700
	от 14 дней

	3
	Камера КСО 393-14-630-УХЛ3 секционная
	34 800
	от 14 дней

	  Камеры КСО-298.  

Стоимость рассчитывается индивидуально по заполненным опросным листам

	  Панели ЩО70

	а) линейные панели

	1
	Панель ЩО70-3-01  линейные панели
	28 980
	от 14 дней

	2
	Панель ЩО70-3-02  линейные панели
	29 600
	от 14 дней

	3
	Панель ЩО70-3-03  линейные панели
	31 000
	от 14 дней

	4
	Панель ЩО70-3-04  линейные панели
	21 850
	от 14 дней

	5
	Панель ЩО70-3-05  линейные панели
	37 950
	от 14 дней

	6
	Панель ЩО70-3-06  линейные панели
	38 600
	от 14 дней

	7
	Панель ЩО70-3-07  линейные панели
	45 800
	от 14 дней

	9
	Панель ЩО70-3-08  линейные панели
	34 500
	от 14 дней

	10
	Панель ЩО70-3-09  линейные панели
	88 900
	от 20 дней

	б) вводные панели

	11
	Панель ЩО70-3-15  вводные панели
	24 700
	от 14 дней

	12
	Панель ЩО70-3-16  вводные панели
	28 600
	от 14 дней

	13
	Панель ЩО70-3-17  вводные панели
	25 900
	от 14 дней

	14
	Панель ЩО70-3-18  вводные панели
	28 900
	от 14 дней

	15
	Панель ЩО70-3-19  вводные панели
	90 950
	от 20 дней

	16
	Панель ЩО70-3-21  вводные панели
	142 000
	от 20 дней

	17
	Панель ЩО70-3-24  вводные панели
	195 000
	от 20 дней

	в) секционные панели

	18
	Панель ЩО70-3-35  секционные панели
	13 800
	от 14 дней

	19
	Панель ЩО70-3-36  секционные панели
	16 100
	от 14 дней

	20
	Панель ЩО70-3-37  секционные панели
	97 800
	от 20 дней

	21
	Панель ЩО70-3-38  секционные панели
	158 000
	от 20 дней

	г) панель управления уличным освещением

	22
	Панель ЩО70-3-57  панель управления уличным освещением
	26 300
	от 14 дней


Изготавливаем на заказ:

 КРУН (КРН, ЯКНО)- 10(6) У1  

 Подстанции   передвижного типа    карьерные   КТПП ТВ (ТК) 100-1000/10(6)/0,4 У1
Столбовые однофазные (железнодорожные) МТПЖ  2,5- 10 /27,5/0,23
Железнодорожного типа  мачтовые трехфазные КТПЖ  25- 630  /27,5/0,4  
Внутрицеховые подстанции 2КТП внутренней установки  2КТП(ВЦ)250-2500 кВа-10(6)/0,4У3
Прайс-лист
на пункт коммерческого учёта ПКУЭ-6 (10) У1
           Ориентировочная стоимость составляет от 160 000 руб., с учётом НДС. Окончательная стоимость и сроки изготовления ПКУЭ-6 (10) У1 определяются на основании заполненного заказчиком опросного листа. 

Прайс-лист

на  услуги по ревизии (ремонту) и продаже силовых масляных трансформаторов тип ТМ
	№№

п/п
	Мощность 

трансформатора 

кВа
	Стоимость дефектации

трансформатора

руб., с НДС
	Стоимость ревизии (капитального ремонта

I-й категории)
руб., с НДС 
	Отпускная цена на трансформатор

после ревизии (капитального ремонта)
руб., с НДС


	1.
	Трансформатор ТМ 25
	2500,00
	18000,00
	45000,00

	2.
	Трансформатор ТМ 40
	2500,00
	23000,00
	48000,00

	3.
	Трансформатор ТМ 63
	2500,00
	25000,00
	52000,00

	4.
	Трансформатор ТМ 100
	3000,00
	30000,00
	63000,00

	5.
	Трансформатор ТМ 160
	3000,00
	33000,00
	74000,00

	6.
	Трансформатор ТМ 250
	3500,00
	37000,00
	86000,00

	7.
	Трансформатор ТМ 400
	4000,00
	45000,00
	94000,00

	8.
	Трансформатор ТМ 630
	4500,00
	64000,00
	от 130000,00

	9.
	Трансформатор ТМ 1000
	5000,00
	87000,00
	от 170000,00

	10.
	    выше 1000
	договорная
	договорная
	договорная


       Примечание:
       1. В стоимость  капитального ремонта I-й категории входит – разборка трансформатора с выемкой активной части. Осмотр активной части без расшихтовки, ремонт отводов, переключающего устройства, проверка прессовки магнитопровода, проверка крепления катушек ВН и НН, проверка состояния дистанционных и изолирующих клиньев и колодок, сушка активной части в термовакуумной печи при необходимости,  ремонт бака трансформатора, радиаторов, расширителя, ТСФ,  зачистка поверхностей от грязи и старого лакокрасочного покрытия, покраска трансформатора с предварительным грунтованием, сборка трансформатора с заменой всех уплотняющих резиновых соединений, замена изоляторов ВН и НН, установка новых метизов, проведение комплекса электрических испытаний и измерений, оформление технической документации на трансформатор. 

        3. Комплектация трансформатора катками, контактными зажимами, замена шпилек, модернизация (реконструкция) трансформатора проводится по согласованию.

        2. Гарантируется безаварийная работа трансформатора в течении 24 месяцев при условии соблюдения Правил технической эксплуатации электрооборудования, транспортировки и хранения.

Прайс-лист

на  услуги по продаже силовых масляных трансформаторов тип ТМГ
	№№

п/п
	Мощность 

трансформатора 

кВа
	Стоимость
руб., с НДС


	1.
	25
	65200,00

	2.
	40
	73800,00

	3.
	63
	86700,00

	4.
	100
	97700,00

	5.
	160
	125000,00

	6.
	250
	167500,00

	7.
	400
	219000,00

	8.
	630
	336000,00

	9.
	1000
	480000,00


Поставка кабельной продукции
Кабель силовой    ВВГ, NYM,  АВВГ, АПвПг, ПвПг, АПвПу2г, АПВБбШв, ПВБбШв 
Кабель судовой КНР,НРШМ, КНРЭ, КНРк, КНРЭк, МРШН
Кабель контрольный АКВВГ, КВВГ,АВКБбШв, КВБбШв
Кабель управления  КУПР, КУПВ, КГВВ
Кабель гибкий КГ, КГН, КПГ, КГ-хл, КОГ, КГЭ,РПШ,РПШЭ
Кабель монтажный МКШ, МКЭШ
Кабель радиочастотный РК
Кабель для сигнализации КМВВ, КВОС
Провода неизолированные АС
Провода самонесущие СИП-1,СИП-2, СИП-3, СИП-4
Провода телефонные ТСВ, ТСВнг, ТВВ, ТППэп, ТПВ, ТПВнг, ТПВВ, ТППзпз, ТППэпБбШп, ТППэпБГ
Провода и шнуры ПВ-1, ПВ-2, ПВ-3, АПВ, АППВ ,ШВП, ШВВП, ПВС, ШБА
Кабельная арматура
Муфты кабельные
  Электрооборудование для промышленной установки
Кабельная служба Промышленной группы компаний ТКК и Завода КТП
+7 (4822)418710, 418056 
Предлагаем осуществить поставки кабельно-проводниковой продукции, 
по ценам завода- изготовителя, а также электротехники:

-Силовые кабели ВВГ, ВВГнг, ВБбШв, ВБбШвнг, ВКБШв, ВВГнг-LS, ВБбШвнг-LS АВВГ, АВВГнг, 
АВВГнг-LS, АВБбШв, АС, А; - Кабели шланговые КГ, КГ-хл, КНР, РПШ, 

- Самонесущие изолированные провода СИП-2А, а также арматура для СИП;

-Кабели контрольные КВВГ, КВВГЭ, КВВГнг, КВВГЭнг, КВВГнг-LS, КВБбШв, КВКбШв, КВВГЭнг-LS, АКВВГ;

-Провода установочные ВПП, ПВ-1,3,4, АПВ, автотракторные ПГВА, ПВА;

-Кабель монтажный МКШ, МКЭШ, МКЭШв, МКЭШвнг, МКЭШвэ, МКЭШвэнг, МКЭКШв 
(МКВЭКбШв), МКЭКШвнг (МКВЭКбШвнг), МКЭКШвнг (МКВЭКбШвнг), КММ, РПШк;

-Кабели нефтепогружные КПБП, КПБК, КППБПТ, КППБКТ, КПБП-Тм, КПБП-90, КПБК-90, КПсПБП-120; КПсПБК-120 КПсТБП-150, КПсТБК-150 и др.

-Кабели управления КГВВ, КГВВнг-LS, КГВЭВнг-LS, КПВБ, КПВ, КУГВВ, КУГВЭВ, КУГВВЭ, КУПВ,
КУПЭВ, КУПЭВнг и др.

-Кабели судовые КМПВ, КМПВЭ, КМПВЭВ, КМПВнг-LS, КПМВЭнг-LS, КМПВЭВнг-LS, КМПВЭВЭнг-LS ; 

-Провода и шнуры соединительные ПВС, ППВ, ПУНП, ШВВП, ШВП-2, ШВЛ, ПУГНП, АППВ, ШВО;

-Провода и кабели связи ТППэп, ТППэпЗ, ТСВ, ТПВ, П-274м, ТСКВ, ТРП, ТРВ, ЗКПм, КСПЗП, КСПП, 
КСПЗПБ, КСППБ, РВШЭ, ПКСВ; Кабели радиочастотные РК-75-…, РК-50-… .

- Кабели для систем сигнализации и телекоммуникации КСПВ, КСПЭВ, КСПВГ, КСВВ, КВП, 
КВПЭфВПтр-5е (F/UTP4-Cat5e); 

-Провода монтажные МГШВ, МГШВ-1, МГШВЭ, МГШВЭ-1, НВ-1, 2, 3, 4, НВЭ-1,4, БПВЛЭ, МЛТП и др.;

-Эмальпровод ПЭТ-155, ПЭТВ-1,2, ПЭТКД, ПЭВ, Провода обмоточные ПВДП, ППТ-В, ПОЖ;

- Термоэлектродные провода и кабели ПТВВ – ХК, ПТВВТ, ПТВЭВ – ХА, ПТП – МК, ПТФФЭ – 200
(все сплавы), КМТВЭВ – ХК, КТВВ – ХА.

Трансформаторы; выключатели; автоматы; пускатели; реле; щитовое оборуд. и др.






